
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Cf 3 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

I - DISPENSAR ARLECIO ALEXANDRE GAZAL, dos encargos
de substituto eventual do Diretor de Administração e Finanças, CNE.

2 - DESIGNAR PAULO ELO! NAPPO para substituir o Diretor de
Administração e Finanças, CNE, nas ausências e impedimentos legais do titular.

3 - DISPENSAR MARIA BEATRIZ LIMA VIEIRA, dos encargos de
substituto eventual do Chefe da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle,
CNE.

4 - DESIGNAR AR! DA CUNHA LEMOS para substituir o do Chefe
da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle, CNE, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, l'lí' de janeiro de 1999.

Presidente

SAIN-Parque Rural - 7C1C186-9C111 - Brasília - DF


